

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: "Сетелем Банк" Общество с ограниченной ответственностью ("Сетелем Банк" ООО)

Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)													
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3					
				3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4		
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10							
	Рабочие места (ед.)	202	202	0	202	0	0	0	0	0							
	Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	250	250	0	250	0	0	0	0	0							
	из них женщин	190	190	0	190	0	0	0	0	0							
	из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0							
	из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочая профессия	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вibrация общая	vibrация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микробы	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
																							17
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Казанское Представительство "Сетелем Банк" ООО																					
		Фактический адрес: улица Николая Ершова, дом 1А, город Казань, Республика Татарстан, Россия, 420061																					
1	Директор Макрорегистратора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Директор представительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3	Специалист по операционной поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по автокредитованию																								
6	Ведущий кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Менеджер по продажам и развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Руководитель группы кредитных экспертов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с персоналом																								
13	Бизнес-партнер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Бизнес-тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба защиты бизнеса																								
15	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный офис (г. Набережные Челны)																								
Фактический адрес: проспект Хасана Туфаня, дом 12, город Набережные Челны, Республика Татарстан, Россия, 423810																								

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

17	Специалист по судебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Специалист по судебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по автокредитованию																									
20	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Специалист по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Самарское Представительство "Систем Банк" ООО

Фактический адрес: Московское шоссе, дом 17, город Самара, Самарская область, Россия, 443013

22	Старший специалист по делу о взыскании	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Специалист по делу о взыскании	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа по автокредитованию

25	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Менеджер по продажам и развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Руководитель группы кредитных экспертов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Служба защиты бизнеса																
31	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный офис (г. Тольятти)																
Фактический адрес: улица Свердлова, дом 15Б, город Тольятти, Самарская область, Россия, 445037																
33	Специалист по судебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по аккредитованию																
35	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с персоналом																
37	Бизнес-тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба защиты бизнеса																
38	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Уфимское Представительство "Сетелем Банк" ООО																
Фактический адрес: улица Мусыка Карима, дом 16, город Уфа, Республика Башкортостан, Россия, 450077																
39	Специалист поздного взъскания	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по аккредитованию																
43	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

46	Менеджер по продажам и развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Руководитель группы кредитных экспертов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба защиты бизнеса																									
48	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный офис (г. Стерлитамак)																									
Фактический адрес: улица Мира, дом 55, город Стерлитамак, Республика Башкортостан, Россия, 453124																									
Группа по автокредитованию																									
50	Ведущий кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Менеджер по продажам и развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Руководитель группы кредитных экспертов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Специалист по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба защиты бизнеса																									
55	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нижегородское Представительство "Сетелем Банк" ООО																									
Фактический адрес: Улица Максима Горького, дом 117, город Нижний Новгород, Нижегородская область, Россия, 603000																									
56	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

		Группа по аккредитованию																																					
58	Ведущий кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
59	Ведущий кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
60	Ведущий кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
61	Менеджер по продажам и развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62	Менеджер по продажам и развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Руководитель группы кредитных экспертов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Руководитель группы кредитных экспертов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Специалист по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Специалист по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Новосибирское Представительство "Седелем Банк" ООО																																					
		Фактический адрес: улица Ромагова, дом 55, город Новосибирск, Новосибирская область, Россия, 630099																																					
68	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
69	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Группа по аккредитованию																																					

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

70	Ведущий кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Ведущий кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Специалист по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Специалист по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Специалист по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с персоналом																							
79	Бизнес-партер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Екатеринбургское Представительство "Сетелем Банк" ООО																							
Фактический адрес: улица Хохрякова, дом 10, город Екатеринбург, Свердловская область, Россия, 620014																							
81	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по автокредитованию																							

83	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с персоналом																	
88	Бизнес-партнер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Старший специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба защиты бизнеса																	
91	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба защиты бизнеса макрорегиона																	
93	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный офис (г. Нижний Тагил)																	
Фактический адрес: улица Дружнина, дом 47, город Нижний Тагил, Свердловская область, Россия, 622049.																	
94	Специалист по судебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по автокредитованию																	
96	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Специалист по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пермское Представительство "Сетелем Банк" ООО																	

Фактический адрес: шоссе Космонавтов, дом 61А, город Пермь, Пермский край, Россия, 614081																			
99	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по автокредитованию																			
101	Ведущий кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Менеджер по продажам и развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Югорское Представительство "Сегелем Банк" ООО																			
Фактический адрес: Университетская улица, дом 39, город Сургут, Ханты-Мансийский автономный округ, Россия, 628406																			
107	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Старший специалист по звонкам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный офис (г. Нижневартовск)																			
Фактический адрес: Индустриальная улица, дом 20, город Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ, Россия, 628606																			
109	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по автокредитованию																			
110	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

112	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Менеджер по продажам и развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Руководитель группы кредитных экспертов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Специалист по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Воронежское Представительство "Сетелем Банк" ООО																			
Фактический адрес: Пушкинская улица, дом 1, город Воронеж, Воронежская область, Россия, 394036																			
117	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по автокредитованию																			
119	Ведущий кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Ведущий кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Руководитель группы кредитных экспертов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Специалист по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с персоналом																			

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

125	Бизнес-партнер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
126	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
127	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
128	Тренинг-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
Служба защиты бизнеса																														
129	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет		
130	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Служба защиты бизнеса макрорегиона																														
131	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
Краснодарское Представительство "Сетелем Банк" ООО																														
Фактический адрес: Пугачева улица, дом 1, Микрорайон Центральный, город Краснодар, Краснодарский край, Россия, 350015																														
132	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	
133	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Группа по автокредитованию																														
134	Ведущий кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
135	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
136	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
137	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
138	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
139	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
140	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
141	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет

142	Руководитель группы кредитных экспертов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Руководитель группы кредитных экспертов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Специалист по сопровождению про-даж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Специалист по сопровождению про-даж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с персоналом																				
148	Бизнес-партнер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Старший специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба защиты бизнеса																				
152	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба защиты бизнеса макрорегиона																				
154	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный офис (г. Новороссийск) Фактический адрес: улица Луначарского, дом 25, город Новороссийск, Краснодарский край, Россия, 353900																				

155	Директор офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба защиты бизнеса																			
Административный офис (г. Сочи)																			
Фактический адрес: Навагинская улица, дом 9Д, Микрорайон Центральный, город Сочи, Краснодарский край, Россия, 354000																			
157	Директор офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Специалист позднего розыска	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Специалист прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по автокредитованию																			
160	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ставропольское Представительство "Сетелем Банк" ООО																			
Фактический адрес: улица Доваторцев, дом 45А, город Ставрополь, Ставропольский край, Россия, 355040																			
161	Директор представительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Инженер ИТ-поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Руководитель подразделения розыска и макрорегиона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Специалист по операционной поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Специалист по судебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Специалист по судебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Специалист позднего розыска	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

168	Специалист позднего взыскания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Специалист прямых про- даж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Специалист прямых про- даж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по автокредитованию																					
171	Ведущий кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Менеджер по продажам и развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Специалист по сопровож- дению про- даж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба защиты бизнеса																					
181	Руководи- тель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административный офис (г. Пятгорск)																					
Фактический адрес: улица Буимовича, дом 7, город Пятгорск, Ставропольский край, Россия, 357501																					

183	Специалист по операционной под-держке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
184	Специалист по судебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
185	Специалист по судебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
186	Специалист позднего взыскания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
187	Специалист прямых про-даж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
188	Специалист прямых про-даж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
189	Старший специалист позднего взыскания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа по автокредитованию																									
190	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Менеджер по продажам и развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Руководитель группы кредитных экспертов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

198	Специалист по сопровождению проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет									
199	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет								
200	Старший кредитный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
Группа по работе с персоналом																																												
201	Бизнес-тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Служба защиты бизнеса																																												
202	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Департамента по работе с персоналом

(подпись)

Хитарова С.А.

Ф.И.О.

21 ДЕК 2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор Управления методологии, кадрового учета и охраны труда Департамента по работе с персоналом

(подпись)

Чистухина А.В.

Ф.И.О.

21 ДЕК 2018

(дата)

Руководитель службы охраны труда Отдела организационного проектирования, методологии и охраны труда Управления методологии, кадрового учета и охраны труда Департамента по работе с персоналом

(подпись)

Попов Д.Н.

Ф.И.О.

21 ДЕК 2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Василенко Александра Сергеевна

Ф.И.О.

17.12.2018

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

